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Tallinkin liikevaihto kasvoi 15 prosenttia tilikauden 
kolmannella neljänneksellä 
 
AS Tallink Gruppin liikevaihto kasvoi 15 % tilivuod en 2009/2010 kolmannen neljänneksen 
(maalis-toukokuu) aikana ja oli nyt 202 miljoonaa e uroa. Yhtiön EBITDA kasvoi 110 % 
aiemmasta 16 miljoonasta 30 miljoonaan euroon ja ta ppio pieneni 17 miljoonasta 3 
miljoonaan euroon verrattaessa kolmatta vuosineljän nestä viimevuotiseen. 
 
Yhtiön johto totesi myönteisen kehityksen olevan matkustajavolyymien kasvun sekä 
parantuneiden matkustajatuottojen ansiota. Yhtiö onkin panostanut merkittävästi kapasiteetin ja 
kannattavuuden hallintaan sekä tuotetarjontaan. ”Kolmannen neljänneksen aikana 
matkustajamäärät kasvoivat 18 % 2,16 miljoonaan matkustajaan. Tämä on yhtiön kaikkien 
aikojen ennätys kolmannella vuosineljänneksellä. Samaan aikaan hallinnolliset kulut vähenivät 13 
% edelliseen vuoteen verrattuna. Ajanjakso olikin kymmenes perättäinen vuosineljännes, jolloin 
kuluja saatiin pienennettyä. Viime vuosien aikana yhtiö on tuonut liikenteeseen useita uusia 
aluksia ja samalla parantanut tuotetarjontaansa merkittävästi. Tuotekehittelyssä huomio 
kiinnitetään jatkossa hienosäätöön, joka on yhtiölle myös tärkeää”, todetaan johdon tiedotteessa. 
 
Johto keskittyy myös jatkossa taloudellisuuden ja konsernituloksen parantamiseen. Vanhojen ja 
liikenteestä poistettujen alusten myynti tai vuokraus on etusijalla. Neuvottelut ovat jo käynnissä 
useiden tahojen kanssa. 
 
Vuosineljänneksen tuloskasvu on tuottojen paraneminen, vaikka polttoainekulut kasvoivatkin 
jälleen kahdeksan miljoonaa euroa. 
 
Kumulatiivinen yhdeksän kuukauden liikevaihto kuluvalla tilikaudella on 542 miljoonaa euroa ja 
nettotappio 21 miljoonaa euroa. Parannusta on 19 miljoonaa euroa verrattuna edelliseen 
vastaavaan jaksoon (2008/2009). 
 
Kuluneen tilivuoden aikana Tallink on vähentänyt velkaansa 5 % eli 60 miljoonaa euroa. 
Toukokuun 2010 lopulla konsernin kassavarat olivat 43 miljoonaa euroa. Vastaavana aikana 
edellisenä vuotena summa oli 29 miljoonaa euroa. Yhtiön johdon mukaan parantunut likviditeetti, 
matalammat korkokulut ja pääomasijoitusten puuttuminen seuraavilla tilikausilla ovat sujuvan ja 
vakaan liiketoiminnan vahvuudet. 
 
Yksityiskohtainen, tarkastamaton tulostiedote on luettavissa konsernin nettisivuilla 
www.tallink.com ja Nasdaq OMX Baltic Stock Exchange nettisivuilla www.nasdaqomxbaltic.com. 
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AS Tallink Grupp on Itämeren johtava matkustaja-alusvarustamo, joka liikennöi Tallink ja Silja Line –brändien alla 19 aluksella ja 

seitsemällä reitillä. Yhtiön palveluksessa on yli 6800 työntekijää Virossa, Suomessa, Ruotsissa, Latviassa, Saksassa ja Venäjällä. 
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